
Pag. 1 di 1 

CITTÀ di O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 

Settore Servizi Sociali, Culturali e Tempo Libero 
Servizi Culturali, Educativi e Tempo Libero 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
Repertorio generale n. 222 

Determina di settore n. 848 del 30-12-2014 
(n. 2340 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: MANIFESTAZIONI NATALIZIE. PAGAMENTO S.I.A.E. IMPEGNO DI SPESA. 
 

IL DIRIGENTE 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 8-10-2012; 
PREMESSO CHE: 

• con deliberazione del Consiglio comunale n. 61 del 29-09-2014, esecutiva, è stato approvato il 
bilancio di previsione per l’esercizio 2014, nonché la relazione previsionale e programmatica e il 
bilancio pluriennale 2014-2016; 

• con deliberazione della Giunta municipale n. 197 del 14-10-2014 è stato attribuito il PEG per 
l’esercizio 2014; 

• con delibera C.C. n.90 del 28-11-2014 è stato approvato l’assestamento generale di bilancio per 
l’esercizio 2014; 

VISTO  il D.lgs. n. 267 del 2000 nel testo in vigore recante il “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 
enti locali”; 
PREMESSO che con delibera G.C. n. n.231 del 03-12-2014 è stato approvato il programma delle 
manifestazioni natalizie 2014-2015; 
CONSIDERATO che al fine di realizzare gli eventi in programma l’Amministrazione si è assunta parte 
degli oneri dovuti progressivamente alla SIAE ai sensi della L. n. 633/1941 e modifiche e integrazioni sulla 
salvaguardia e protezione dei diritti d’autore in materia di spettacolo e intrattenimento di cui alla legge n. 
398/1991; 
CONSIDERATO INOLTRE  che dal conteggio effettuato e trasmesso con note agli atti, la somma da 
versare è di € 3.800,00 per tutte le manifestazioni, in quanto la SIAE medesima ha provveduto al conteggio 
dell’ammontare;  
RITENUTO che per la ragioni di cui in premessa si debba procedere ad impegnare la somma necessaria; 
 

DETERMINA 
 

1) Di impegnare in favore della SIAE di Ortona la somma complessiva di € 3.800,00 sul capitolo 
14194 del corrente bilancio 2014 (imp. n.20140003626); 

2) Dare atto che si provvederà alla liquidazione a ricevimento della nota relativa da parte della SIAE. 
 
 

 IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 12 gennaio 2015 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
   (dott. Alberto De Francesco)  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

 

 


